ندائے خلافت

www.tanzeem.org

11 تا 17 رجب المرجب 1440ھ / 19 تا 25 مارچ 2019ء

اسلامی نظام زندگی کے لیے صحیح لائحہ عمل

اسلام کو نظام زندگی کے طور پر نافذ و غالب کرنے کے لیے صحیح لائحہ عمل واضح کیا جانا وقت کی سب سے بڑی ضرورت ہے۔ اور صحیح لائحہ عمل وہی ہوگا جو سیرت النبی ﷺ سے ماخوذ ہو۔

﴿وَأَنَا رَبُّكُمْ فَاعْبُدُونِ ﴿٩٢﴾﴾ ”اور میں ہی تم سب کا رب ہوں لہذا تم لوگ میری ہی بندگی کرو!“

ندائے خلافت

تأخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کانفیج

بانی: اقتدار احمد مرحوم

17 تا 19 رجب المرجب 1440ھ جلد 28
19 تا 25 مارچ 2019ء شماره 12

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ، لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

"دارالاسلام" مکتان روڈ چنگ لاہور۔